▼キャンペーン概要

・株式会社バンダイナムコエンターテインメント（以下、当社といいます）は、当社が運営

するゲーム「ドラゴンボール ゲキシン スクアドラ」（以下、本サービスといいます）に関

連して「アナウンスメントトレーラー リポストキャンペーン」（以下、本キャンペーンとい

います）を実施いたします。

・本キャンペーン期間は下記のとおりとなります。

2025 年 6 月 5 日 11:10～2025 年 6 月 16 日 14:59 (JST)（予定）

・本キャンペーンは、当社が単独で実施するものであり、本サービスを配信するストアの運

営会社を含む第三者はその実施に関与していません。

▼プレゼントの内容

野沢雅子さんサイン入りオリジナルアクリルパネル：5 名様

▼応募方法

1. 公式 X（＠DB_Squadra_jp）をフォロー

2. 該当ポスト（アナウンスメントトレーラー リポストキャンペーン）をリポスト

▼注意事項

・本キャンペーンへのご応募に当たって、以下の URL 記載の「キャンペーン規約」、及び

プライバシーポリシーが適用されます。ご応募に当たっては、本ページ記載の内容及び「キ

ャンペーン規約」をご確認の上、ご同意の上ご応募ください。なお、以下 URL 記載の内容

と相反する内容が本ページの注意事項その他の箇所に記載されている場合、当該事項に関

しては、本ページ記載の内容が「キャンペーン規約」に優先して適用されます。

「キャンペーン規約」⇒https://legal.bandainamcoent.co.jp/terms/campaign

「プライバシーポリシー」⇒ https://www.bandainamcoent.co.jp/info/privacy/index.html

・当選されたお客様には X のダイレクトメールにてお知らせします。この当選連絡は、い

かなる場合も再発行いたしません。

・お客様が不正行為等を行ったと当社が判断した場合、プレゼントの獲得は無効となりま

す。

・以下の項目に該当する場合は本キャンペーンの抽選対象外となります。あらかじめご了承

ください。

1.お客様が X アカウントを非公開に設定している場合

2.キャンペーン終了までに該当リポストを取り消した場合

3.そのほか運営が不適切と判断した場合

https://legal.bandainamcoent.co.jp/terms/campaign
https://www.bandainamcoent.co.jp/info/privacy/index.html

▼X に関連する注意事項

・本キャンペーンに参加する場合には、X の利用規約またはルール等に従ってください。

・複数の X アカウントを利用して応募した場合、お客様は当選資格を失います。

▼当選通知

・当選通知は 2025 年 6 月下旬頃を予定しておりますが、事情により変更となる場合があり

ます。

※時期は変更する場合がございます。ご了承ください。

▼プレゼントの発送

・ プレゼント発送のため、ご当選されたお客様は別途「バンダイナムコ ID（登録無料）」、

およびお届け先情報の登録が必要となります。

・登録期限までにお届け先情報をご登録いただけない場合、および登録内容に不備がある場

合、プレゼントの当選は無効となります。

・プレゼントの発送は日本のみとさせていただきます。

・プレゼントのお届けは 2025 年 7 月中を予定しておりますが、事情により変更となる場合

があります。

※発送時期は変更する場合がございます。ご了承ください。

※当社の責に帰すべき事由によらない賞品の破損・滅失については責任を負いかねます。

※キャストサイン入りの賞品については、サインを入れる過程にて皺や傷、汚れが付く場合

がございます。

※プレゼントの性質上、交換等の対応はいたしかねますのであらかじめご了承ください。

▼お問い合わせ

下記よりお問い合わせください。

https://bnfaq.channel.or.jp/title/2006

なお、抽選結果及び未発表のプレゼントの内容に関する個別のお問い合わせにはお答えし

かねます。

※本ページに記載されている会社名・製品名は、各社の商標または登録商標です。

※本ページに掲載されている内容は、発表日現在のものです。発表後予告なしに内容が変更

されることがあります。あらかじめご了承ください。

https://bnfaq.channel.or.jp/title/2006